РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2016  № 348-п

       п. Кутулик
Об утверждении состава районной

аттестационной комиссии по аттестации
руководителей, специалистов

учреждений культуры

МО «Аларский район»

          В соответствии с Положением об аттестации руководителей и специалистов учреждений культуры МО «Аларский район», утвержденных постановлением мэра Аларского района №169-п от 01.03.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав районной аттестационной комиссии по аттестации руководителей, специалистов учреждений культуры МО «Аларский район» (приложение 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии по аттестации руководителей, специалистов учреждений культуры МО «Аларский район» на 2016 г. (приложение 2).
3. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.)
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                 Футорный А.В.
Подготовил:                                                                              Ботонова К.А.
Согласовано:                                                                             Билдагарова Л.Д.

                                                                                                    Папинова А.Ж.
                                                                                                    Острикова Т.В.

                                                                                                    Гончаренко В.В.
Приложение 1

к постановлению мэра Аларского района от 23.06.2016  № 348-п
 Состав
аттестационной комиссии по аттестации руководителей, специалистов учреждений культуры МО «Аларский район»

	№
	Ф.И.О.

	Должность
	Член комиссии

	1.
	Билдагарова Любовь Дмитриевна
	Председатель комитета по культуре МО «Аларский район»
	Председатель аттестационной комиссии

	2.
	Дампилова Антонина Владимировна
	Зам. председателя комитета по культуре МО «Аларский район»
	Заместитель председателя аттестационной комиссии

	3.
	Сосова Татьяна Александровна
	Специалист по кадрам комитета по культуре
	Секретарь комиссии

	4.
	Папинова Александра Жаргиловна
	Заместитель мэра по социальной работе МО «Аларский район»
	Член комиссии

	5.
	Петрова Вера Трофимовна
	Директор МБУК МЦБ им. А.В.Вампилова
	Член комиссии

	6.
	Киргедеева Татьяна Матвеевна
	Директор МБУК МКЦД
	Член комиссии

	7.
	Баранова Вера Ивановна
	Директор МБУК ИКЦ МО «Ангарский»
	Член комиссии

	8.
	Иванова Наталья Федоровна
	Директор МБУК ИКЦ МО «Иваническ»
	Член комиссии

	9.
	Никифоров Евгений Вадимович
	Директор МБУК КМАР
	Член комиссии

	Приложение 2

к постановлению мэра Аларского района от 23.06.2016  № 348-п
График заседания аттестационной комиссии

по аттестации работников муниципальных бюджетных учреждений культуры
МО «Аларский район»

№ п/п

Дата заседания

Дата подачи документов в аттестационную комиссию

Ответственные за предоставление документов

1

06.09.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры

2
13.09.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры
3
20.09.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры
4
27.09.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры
5
04.10.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры
6
11.10.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры
7
18.10.2016 год
15.08.2016 год
Аттестуемый работник, руководитель муниципального учреждения культуры